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Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego bez stosowania
ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamodwien publicznych, na podstawie § 6 Regulaminu
udzielania zamoéwien publicznych w Starostwie Powiatowym w Kielcach z dnia 29.12.2022 .
z pézn. zm. na dostawe do siedziby Zamawiajacego artykutéw sportowych i materiatow
promocyjnych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Kielcach.

Wyjasnienie tresci Zapytania ofertowego

Na podstawie § 10 Regulaminu udzielania zaméwien publicznych w Starostwie Powiatowym
w Kielcach, w zwigzku z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 roku - Prawo
zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) w zwigzku z wptynieciem pytan
Wykonawcy, Zamawiajgcy przekazuje ponizej ich tre$¢ wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:
»Na firanie nadruk” - co rozumiecie Panstwo przez ,firane”? Czy chodzi o poziomy element

pod dachem, na stale przytwierdzony, zwany rowniez owiewka? Czy chodzi o element
pionowy, ktory wigzany jest do nég namiotu, a roztozony tworzy zastonke?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajgcy informuje, ze ,firana” przy dachu zwana réwniez owiewka to czes¢ z poszyciem
dachu, Scisle z nim zwigzana.

Pytanie 2:
Czy dopuszczacie Paiistwo mozliwosc zaoferowania czterech obcigznikdw zeliwnych o wadze

15 kg kazdy + osmiu obcigznikdéw piaskowych o wadze 15 kg kazdy? Sg to dopasowane do
naszych namiotow obcigzniki nieznacznie réznigce sie specyfikacjg przestang przez Panstwa.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é zmiany obcigznikdw, pod warunkiem, ze pozostate
parametry zawarte w Specyfikacji, o ktérej mowa w ust. 1 pkt 1) Zapytania ofertowego z dnia
21.10.2024 r. zostang zachowane.
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